FORST"
STE Déchiqueteuse de bois

PIECES DETACHEES

30/11/2015 Révision 6

Redwood Global Ltd,
Unit 86, Livingstone Road, Walworth Business Park, Andover,
Hampshire. SP10 5NS. Royaume-Uni



hY

leces

Nomenclature des p

14-A-002

émie

7

Capteur tactile de plateau de tr

T usWiaydua|d9p ap alled| TSO-6T-#T 1€
T 19lde,panoel snayded np ajpaaano)| 6£0-01-ZT 6T
T jnanpui a1iwixoad ap Jnaxded naf| T/0-0T-ZT 124
T 0§ V10 ZZ 22404 ap aquelasinol| +80-0T-ZT €T
T JUBWSaYdUa [29p anbiuedsw uondsiosd ‘sul| ¢OT-€0-ZT o
T ajqedapaulen| £80-€0-ZT 1z
4 8'8 31 9T X BN X°Y 2191 B SIN| YO¥-ZT-TT oc
4 a|noe} unayded aumyiuien| yy0-50-2T 6T
Z j3244e a|noel Jnaded “su3| 080-0T-ZT 8T
49 680L OSI ¥IN 3|12pUoy| 020-¥T-2T LT
T 8ZT NIQ ¥N anbise|a a|jepuoy| TZ0-¥1-ZT 9T
eT 0Z X 7N enbligydsiwgy 2191 € SIA| €0T-ZT-ZT st
z s}11e104 spuesodwod| Z00-9Z-ZT A
4 0¥0Z OSI 9TIN 20]Au n0Jd3| SOO-ET-ZT €T
r4 6804 OSI 9T 3||2pucy| SO0-rTI-ZT T
Z ¥60L 0S| G "SIBdd X 95 QO a8ie| B.A1X3 9TIAl UOJAN 3| []2pUOYH| Z0O-FT-ZT 1T
r mhw._hhm\uzm__m aydiew a|nde} :..WHQNU.MEM €80-0T1-2T ot
< 9Nl 02 X §T uodwel| 060-0T-2ZT 6
Z 0v0L 0S| 9N 20]Au noJd3| STO-ET-ZT 8
T Jnayded ajweuy neale|d 'sul| 620-61-v1 L
€ 680L OSI 8 2||12PUoy| €TO-VT-ZT 9
€ 82T NIQ 8N @nbnse|s 3||spuoy| ¥T0-¥I-2T S
T 8'8 31 57 X 8N X3 3331 € SIA| TOV-ZT-ZT 14
T 680£ OSI 9N 3| [PpuUocH| LTO-¥TI-ZT €
T J@1g44e unod seAnddy| 8¥0-9Z-ZT 4
T anaided juawayaua|29p auueq "suj| 0S0-6T-¢T T
213uEND uondiiosaq| -ON2231d| ON3IuBWR|3




Rideau de sécurité 14-A-003

Elément No.|Piece No. |Description Quantité
1 14-05-008 [Rideau de sécurité 1
2 14-05-007 |Fixation rideau 1
3 12-14-013 [Rondelle M8 ISO 7089 4
4 12-14-014 |Rondelle élastique M8 DIN 128 4
5 12-12-401 (Vis a téte hex M8 x 25 Lg 8.8 4




T 2J4naliadns uonzelUaWI|B NE3|NO. "SUJ 800-V-¥T 6
T ddSg ulg/TD ww y ajew adn s8edno)| S/0-0T-TT L
T JUB|OA "su3 0TO-V-1 9
4 ai 09 iuejoa saljed "sug 6T0-V-¥1 S
(& Z90T OSI YSD 6°0T 8107 X OTIN X8y 9sna4d 3191 SIA| S0S-2T-2T 14
T S|edgie|awn|duU3l ZOO-TO-CT €
174 LTV-86L9 NIQ 9TIN @211s UIBJy 3| |SpUoy| 900-¥T-CT c
14 6'0T F15€ X 9TIN X9y 9191 SIA| 00TT-ZT-CT T
211uenp uondiidsag "ON 2231d [ON 1UaW3 |3

Ensemble chambre de broyage 14-A-005




Ensemble chambre de broyage 14-A-005. Alimentation inférieure.

cl
[4
€l
—a VL
1
Q
B \
J
4
L
T anbjuodajujod SIA 60T 8157 X OTN r0O-T0-CT T¢
T uoijejuswije nea|noy 9TO0-TO-¥T 0¢
T DINJ1IDJUI UOIIEIUSW I [B NEI | NOL igJy 8TO-TO-+T 6T
T UOI3EIU3W | |B NEI|NOJ 2|N30J 12 3log €S0-T0-CT 8T
T 8XQTX0¥ 241e|ndue1ddi o S00-02-TT LT
T dl 0g =11]10 2|moy ¢S0-T0-¢T 9T
T uopejuswi|ejuswa|nod uonexiy ¢90-T0-CT ST
< 6804 OS| OTWN 2||12puUoy 600-¥T1-CT T
4 8CT NIQ OTN @nbnise g a|jppuoy OTO-¥TI-¢T €T
T al Sz 2p1814 24qJe juawa|dnodoy 6¥0-T0-CT (4"
T uonieluswWIi|e Jnajow uoniexid €ET-6T-CT TT
T 0v0Z OS| ZTW 20]|Au noJa3 €00-€T-CT ot
T 6804 OS| ¢TIN 2||12pUoy €00-¥1-¢T 6
T CTIN anbluayds a|japuoy| D 9291d £ZT-0T-CT 8
T ZTW @nbupydsiway a||9puoy | g 9331d £ZT1-0T-2T L
F 878 15 X TTIN 25N242 2191 SIA 609-21-CT 9
T AR1/329°66T anbi|nelpAy Jnajoly S00-¥Z-T¢T S
1 uo i ejuawl|e Jnalow pioddns ‘suj CET-6T-CT v
v 3107 X 9N @5N242 9131 SIN S0g-C¢T-¢1T €
< 2'8 15€ X OTIN X3y 9123 SIA 60S-¢T-¢T &
T LX8X0E 2418 NBue}dal 91D 00-0¢-¢T T
2puenp uondiidsaqg ‘ON 2231d['ON IUsWw |3

-

1]]

o



GE€ UONEIUSWI|B,P NES|NOJ JUSWS |NOJ 3|BD

TrO-£0-¥1

awn|oug

FTO0-10-7T

8ZT NIQ ZTW @nbnsej@ ajjlapuoy

STO-rv1I-¢1

6804 OSI| CTIN 2|jl2puoy

€00-¥T-C¢T

8'8 F15E X ZTIN X3y 211 SIA

809-CT-¢1

88 8105 X CLIN X2y 9193 SIA

T09-ZT-CT

€ ZZ Wudwausi|e-olne e apliqg B luswa|noy

0oTOo-1T-¢1

wuw t 1dS9 uig/TH a|ew apno)

#60-0T-2T

awn|oua uoiIexi4

€00-10-¢T

uondiiossq

"ON @921d

Ensemble chambre de broyage 14-A-005. Alimentation inférieure et

enclume.




Ensemble chambre de broyage 14-A-005. Entrainement

Z 2'8 B15Z X OTIN X9y 2193 SIA 90S-Z1-ZT 0z € 2'8 B10€ X ZTIN X9y 9383 SIA €09-ZT-ZT ot
T 82T NIQ OTW 2nbnise|a a|japucy OTO-¥I-ZT 6T T a|lny,p neaAiu pieday €00-%Z-TT 6
T 680£ OSI OTIN 2] 12pucy 600-+T-ZT 8T T YEOY OSI ZTIN ¥2Y noud3 ZO0-€T-ZT 8
T ainod ap anua1ay €90-6T-CT LT T BN0SXZTIN 98e 394 9p SIN 6€0-10-¢T L
€ MSE BT X Z/T 25N912 2193 SIA 206-ZT-ZT 9T Tfe|d - anbijnespAy ajiny adessijdwal uoyanog ST0-0T-ZT 9
T saunulel € 98.4e| €9 X QO £LOS 21INod Tr0-0T-ZT ST € 886 N1Q T 'sled? x a0 9 x dl 09 2|ed ZTT-0T-TT S
T P1WWOSHT X LT A @1044N0D ZLT-01-ZT 2 z 41onpul g1jwixold ap unayded 0-0T-2ZT ¥
T anbi|nelpAy adwod *su3 220V-TT €T T 886 N0 S'0°sled? x O z9 X Al 09 2|eD TZI-01-2T €
T anbijneipAy adwod| T 8921d +00-¥2-21 zT T SeJnulel [ 984e| SZ X O TEZ 2!INod €20-10-¥1 z
v 680 OSI TTIN d19pucy €00-+T-2T T T al 09 2nbiuos a8edias ap a||inog 6TT-0T-ZT T
23uenp uondiizsag “ON 9291d|"ON Ju2W |3 23nuenp uondiiosag ‘ON 92214 | "ON 12w |3




Ensemble chambre de broyage 14-A-005. Entrainement volant.




Ensemble chambre de broyage 14-A-005. Couvercle rouleau
alimentation inférieure

SUPERIEUR

Elément No|Piece No. |Description Quantité
1 12-12-504 |Vis téte hex M10 x 20Lg 8.8 2
2 12-14-010 |Rondelle élastique M10 DIN 128 2
3 12-14-009 |Rondelle M10 ISO 7089 2
4 14-03-024 |Couvercle rouleau alimentation 1




Ensemble goulotte 12-A-007

Elément No. |[Piéce No. [Description Quantité
1 12-19-056 |Ensemble fixation goulotte 2
2 12-20-001 |Goupille élastique fendue 10 DIA x 30Lg ISO 8752 2
3 12-10-005 |Vis de barre T M16 2
4 12-19-051 |Ens. goulotte 1
5 12-11-007 |Roulementlisse 12 ID, 16 OD, 22 bride x 10 Lg 4
6 12-14-003 [Rondelle M12 1SO 7089 6
7 12-13-003 [Ecrou nyloc M12 ISO 7040 3
8 12-01-043 |[Tige articulation capot 1
9 12-19-054 |Ens. capot goulotte 1
10 12-26-034 |Forst petit orange 2
11 12-05-050 |Rondelle élastomeére M12 OD 25-ID 12 x épais. 5 2
12 12-19-055 |Poignée goulotte 1
13 12-10-004 |Poignée acier femelle M12 1
14 12-14-004 |Rondelle M12 extra large OD 44 x épais. 4 1SO 7094 2




' 14-A-008

ion supérieure

Ensemble rouleau alimentat

T W t 1459 Ul8/TH 918W 5pnod| v60-0T-ZT az B B FIGE X ZTW %o o333 SIA 809 ZL-2T €T

[4 NPT X 9TW Iuawa |neds e sIA| BO0-TO-ZT BE TMIG SE UoRBRJUIWILE,P NES N0 JUW3 N0 3D | Tro-EO0-PT sz ra 8ZL NIO ZLW @nbnseja ajjapuoy ST et 43
z TP NIO OFL X ZLIA 190 € uojnod| ET9-2T-2T ZE v 58 F10E X OTIN %24 233 5IA| Z0S-Z1-2T vT Z|  B1zix=pua Bz '00 9¢ ‘Al OF 85511 3UsWB(noy ¥OO-TI-ZT T
3 VI SE 2JGIE UOREIUSWIIE,R 2 1E3| 190 E0T EQ T 3INa Jadns UOEIUSL (|8 NEa|NG) 59108 | L00-20-7T 53 ot 680L OS1 ¢ LW 2 PPUoH £00F1-21 ot
T BIUB) WL ZE BYINEH UON BIUSLI (€ 8|83 | SEO-TO-FT SE [pEausw|e,p nes|nol snoa Z Juswa|nos op 2|ed| zoT-g0-2T (13 3 OFOZ OS] 8N 201AU NoI53 TTOE1-21 3
G 0TI @y noaod| 900 ET-2T vE Tf Shox ¢ 1usoud|[E-CINE € 8pliq E3usua|nod| ETOTT- 2T T z 680Z 051 8 #119PUsH ET0FI-2T B
T anbjuo3 a3ulod SIA 50T H15€ ¥ OTW| PFO-T0-ZT 3 z 8ZT NIJ OTW 2nbnse| ajj@puoy| 0To-+1-2T oz T SiN@ ipdns O EIUSLL || € J910g sU3 0Z0-61-vL E|
T 51N 1Udns UOREIUSLIIE NEaINos su3| SCO-TO-FT zE F? GEOZ OS| 0TI @1 BPuod| 600-FT-2T 3 T ZTW enbsyds 8([spucy| D3ied LZT-01-21 Bl
T ainapadns uo nEIUS e neanola.qry| LT0-TOVT 1€ z 22 F1SE x OTW ¥ay 2321 sIn| 6O0S-ZT-2T 8T T ZTw enbugydsiway 3| I9puocd| 4 Hed LZT-0T-2T 5
T SX0L*0p 2418 INBUe1os) 31| S00-0Z-2T OF T UOREIUSW|E JNS10W UOREXI]| EET-6T-2T T v F107 X 9N 25215 131 SIA SOECI-ZT v
T LXBXOE 241€NBUEIS F00-02-¢1 62 3 QIS¢ ap 1 2161 € 1uaa N0y | 6v0-10-2T ER T UGREIua | e 110w 116aans sug ZETBI-C1 B
T 9103 W/ E 91|0Jp UOA BIUBW 1€ & £20-TO-¥T| 8z € OFOL OSI ZEN 901AU Noi23| E00-ET-2T ST T ~23/339°661 2nbinespAy ins10/n S00-FC-21| 3
T|€ z¢ wuowaud|je-oine ¢ 9p1iq ¢ 1Uawa nod| OTO TT-ZT z z Uoneiuaw | e.p 98 € @91 0p 191100| T90-T02T vT z T8 B150 X ZLIA 95n815 0191 SIA 6092121 T
Fnueno Uonduosea| o @2 1d|N uawe 3 ;nueno uondiiasag| oN @9a1d N IuewR 3 ;nueng uonduoseq "ON 2321d [N UBWR (3




Ensemble volant 14-A-010

T jue|oA ap alqJe asiolPnu]g SO0-TO-¥T ZT
4 JUB|OA 3p 3w e €00-TO-+T IT
9 Z790T OSI 5D 6'0T 1St X 9TIN 25N242 3123 SIN Z0TT-21-C¢T oT
4 ww g‘gawe|apajed| SO-ZrO-€0-¥T 6
T 2ulsn jue|oA ‘su3g 6T0-TO-+T 8
8 LTV-B6L9 NIQ 9TIN 221115 UlB44 3| |9puoy 900-¥1-¢T L
8 €E0¥ OSI1 6°0T 9TIN Xy noud3 LOO-ET-CT 9
[4 795 NIA8'8 8105 X 9T X2y 2191 si1aanbiuod ajuiod €0TT-2T-CT S
T JUEB|OA ap 2iqJE 351019.41u] 1Z0-TO-+T v
T 1UE|OA 3P BUquY +00-T0-+T €
T TIX8IXSZT 3418 NSUe1d=4 9D 800-0¢2-2T C
T TIX8TXsg aJiendueldaaa|d TTO0-0¢-¢T T
21nuenp uonduinsag "ON ®231d['ON JuaWwa |3




Ensemble tendeur de courroie de volant 12-A-012

Elément No.|Piéce No. Description Quantité
1 12-12-1104 |Boulon téte hex M16 x 110Lg 8.8 1
2 12-14-019 Rondelle élastique M16 DIN 128 1
3 12-14-005 Rondelle M16 ISO 7089 3
4 12-11-011 Roulement a bille a rainure profonde 6304 2RS 52 OD, 20 1D, 15 large 2
5 12-01-036 Poulie folle plate-2x 17 V courroie 1
6 12-01-024 Arbre poulie folle plate-2x 17 V courroie 1
7 12-13-005 Ecrou nyloc M16 ISO 7040 1
8 12-19-062 Ens. glissiére tendeur 1




Ensemble réservoir de carburant 12-A-026

Elément No. |Piéce No. Description Quantité

12-10-129 |Bouchon réservoir carburant

12-10-128 |Filtreréservoir carburant

12-02-002 |Ens.réservoir carburant moulé 35L

12-10-025 |Connecteur 5 mm de réservoir carburant

12-10-024 |Bague 5 mm de réservoir carburant
12-14-008 |Rondelle collée M12 (Dowty)
12-10-027 |Banjo M12

12-10-026 |Boulon Banjo M12

W0 N|O [V [d[W][N |-
rlrINTRT-TRT-TR




Ensemble pompe hydraulique 12-A-022

14 8'8 971 0€ X SN 95N24d 2191 SIA 801-CT-2T 6
t 8ZT NIQ 8W @nbnse|a ajjepuoy rTO-+1-CT 8
14 680£ OSI 8 3| |2puoy €T0-vTI-¢T ‘L
T 20T T enbinespAy adwod -su3g +00-¥2-C¢T [=]
T 9dlie| ¥ X VIAGT HNIPOOA BIBAE|D| Z 8331d #O0-¥T-TT S
T adwod sp a8ejuow ap anbe|d “sug 690-6T-CT 14
T T @1|nod adwod S¥0-10-¢T €
T IV - 82T NIQ #TW @nbnse|? aj|opuoy | € @321d vOO-+T-TT 4
T S IXPTIN NOJd3 ({7 9331d ¥00-¥¢-¢T T
2113UEeND uondiiasaqg "ON 223 1d|"ON Juawa|3




Ensemble panneau léger 14-A-018

E jlolp aJguie na4| ZOT-0T-2T TT
9| 87T NIQ v anbnsea|spucy| T20-¥I-ZT oT
9 6804 OSI #IN 2|12PUOH| 0Z0-F1-€1 6
v 6804 OSI 9N 3| |2pUoY| LTO-PTI-2T 8
v 0r0Z OSI 9IN 20]Au noud3| STO-€T-2T /i
9[0T x vIA enblzydsiwaYy 3121 € SIA| TOT-ZT-ZT 9
4 28ueJO N3 |Y2Y| 00T-0T-ZT S
Zl|enbi8ojesauiwi anbe|d ap 1uoddns| /60-0T-2T b
1| @nbiowsausanbidojesguiw anbe|d| §60-0T-ZT €
T xn9) ap neauued "sul| OrO-6T-FT Z
T ayones aigLiie nad| TOT-0T-ZT T
21puenp uonduosag| -oN @221d[ONuawWwa |3






